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SOSYAL BiLiMLER ENSTIiTUSU MUDURLUGU

KAMU YONETIMI ANABILIM DALI
TEZL'i' YUKSEK LjSANs PROGRAMI
2018-2019 Egitim-Ogretim Y1l Ogrenci Adaylar1 Basar1 Durumu

NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI REKTORLUGU

80

591 | SINAN ONSOZ 8455814 64,53 77,6381 Asil
441  AHMET YILDIZ 8778186 67,1 65 77,0209 Asil
361 | NAIM TOPAL 80,40538 69,43 75 76,0317 Asil
671 ANIL KANDEMIR 7672325 77,6 70 75,6416 Asil
75 | OMER FARUK  BALKAYA 81,12364 755 62 75,6118 Asil
181  BURHAN BICER 7613373 80,86 63 74,9249 Asil
721 SANIYE OZDAL 66,10573 89,96 73 74,6409 Asil
74 Moo ATA T TopaLOGLU 8203351 67,8 66 74,5568 Asil
549 MERT YILMAZ 6268775 94,16 74 74,3919 Asil
128 RAHMAN SAYLAM 6415075 82,03 85 73,6844 Asil
335 YETER YILMAZER 66,6381 84,36 74 73,4271 Asil
709  LUTFIYE ALTINDAG 6508080 84,6 75 73,3705 Asil
529 | CIHAT AKKUS 8512050 64,3 56 73,0503 Asil
538 g&iﬁiﬁNA ALP 7628371 68,26 70 72,6199 Asil
268 SEVIM ILHAN 72,93774 70,13 75 72,5079 Asil
690 AYKUT GUNGOR 7582118 734 62 72,3306 Asil
704  KURSAT COLAK 741562 804 55 72,1081 Asil
341 ABDULKADIR SARSU 7412526 72,23 66 71,0316 Asil
RCHINEA BITIRIM 60,84338 88,33 75 71,0207 Asil
747 | RESUL BAYRAM 7341795 72,7 66 71,719 Asil
831 CANSIN KAHYALAR 67,1533 73,63 80 71,6967 Asil
659 ALI HEBEBCI 6254007 78,3 82 71,1645 Asil
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345

877
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716

114

382

939

714

437
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660
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323

SERHAT
MERT
ESRA
BURAKHAN
FURKAN

SINEM

MUHAMMED
CIHAT

HASIBE NUR

MEHMET
FATIH

KERIM
OMER SAFAK
GAMZE
HASAN
YILMAZ
MEHMET
EMRE
BAHAR
ESRA
HALIL
CEREN
SAIT
METIN
BANU
BUSRA
UGUR
ESRA

EDA

YILMAZ
GEVREK
ERDEN
HALACOGLU
ATES
OYMAK
GUNAY
CEYLAN
KOCA
BOZOGLU
KALKAR
KOKSAL
GUR
ALTUN
TEKER

KIR
CAKMAK
KANKANAT
YILDIRIM
TANRIKULU
USTUNTAS
ERBOGA
TATLISOY
OZTURK
CETIN
AKYUZ

TEMEL

73,0957

71,74798

74,44188

80,42577

66,47084

69,51963

74,0676

62,54907

68,58868

77,01714

79,72689

66,87369

76,75074

64,02732

70,50935

72,85195

66,84767

76,02365

73,25225

68,35758

69,76733

75,53071

66,06902

66,88846

70,46457

67,90555

72,89282

76,43

68,5

71,3

61,03

70,6

77,36

67,56

81,8

93,23

88,56

76,66

73,16

78,53

75,26

66,4

68,26

90,9

72,46

69,66

74,1

74,1

59,63

72,93

72

87,63

90,2

63,6

57

70

56

56

76

58

60

65

30

15

25

45

10

46

40

28

10

20

25

20

10

70,8769

70,424

69,8109

69,7219

69,6154

69,5678

69,3018

68,8145

68,2633

68,0766

67,8615

64,3849

63,9344

63,7917

63,1747

62,504

62,0938

61,7498

61,5241

61,4088

61,1137

57,6544

56,5135

Asil
Asil
Asil
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*
Basarisiz*

Basarisiz*

Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
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696

414
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467

347

357

572

261

567

562

479

615

723

725

137

212

304

55

72

16

219

208

NURULLAH
AHMET
ABDURRAHIM
EMIN

DAMLA
FATIH

AZiZ

BUSRA
BURAK

EMINE

MEHMET
EMIN
FURKAN
TAHA

MEHMET
YUNUS EMRE
MESUT
HALIT

ENES

ABDULLAH
BAKI

DILARA

MUHAMMET
MUCAHIT

EREN

AHMET
BERAT

MEHMET
HASAN

RABIA

MUSTAFA
KAGAN

SAZ
ALIBEKIROGLU
SAHIN
KENDIRLI
GUR

UGUR

AKIN

TUGAL
KETMEN
iSiYoK
OZTEKIN
TURKMENOGLU
AVCI
YURTERI
YUCE
KORKUN
ONER

ILHAN
TEMIiZYUREK
ANDIC

ERBIL
SEKERCI
KALKAR
ALKAN
KAYA

BAGDIGEN

76,01957

71,48581

87,2291

88,27539

61,13608

70,94349

71,66389

69,73075

73,03044

62,132

75,03029

77,08937

65,12567

63,97837

65,32301

81,65212

77,48168

75,78398

76,28625

71,4413

75,00126

71,03

82,52077

68,75477

61,53

81,36222

61,03

86,46

66,63

65,23

85,53

78,53

80,4

80,63

65,23

81,8

82,5

61,73

77,83

75,03

75,26

84,13

68,43

87,16

59,86

76,2

78,53

63,83

73,63

69,2

91,13

71,76

0

Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi
Miilakata
Girmedi

Miilakata
Girmedi

*Nigde Omer Halisdemir Universitesi Lisansiistii Egitim-Ogretim ve Smav Yonetmeliginin 13. maddesi uyarinca basarisizdir.



